平成27年２月９日

各 位

会 社 名 名 古 屋 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  山本 亜土

（コード：9048、東証・名証各第一部）

問合せ先 常務取締役広報部長兼

  総務部長  柴田  浩

    （TEL．052-588-0813）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更について、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1,000株以上ご所有の株主様に年１回一律に贈呈する「株主ご優待券」の優待制度について、次の

とおり変更いたします。なお、3,000株以上ご所有の株主様に株式数に応じて半年ごとに贈呈する「株

主優待乗車証」の優待制度に変更はありません。

１ 変更目的・内容

当社株式への投資魅力向上と株主還元策の充実を目的として、「株主ご優待券」の優待制度を

次のとおり変更いたします。

（１）名鉄病院 人間ドック受診料優待割引券の追加

名鉄病院の人間ドックが、2,000円割引で受診できる「名鉄病院 人間ドック受診料 優待割引

券」を追加します。

（２）名鉄観光バス 優待割引券の利用可能人数の拡大

「名鉄観光バス募集型企画旅行商品 優待割引券」の利用可能人数を１枚につき４名に変更し

ます。（現行は１枚につき１名利用可。）

なお、変更後の株主ご優待券の優待内容は別表のとおりです。

２ 実施時期

 平成27年３月31日を権利確定日とする株主優待制度（平成27年６月下旬贈呈予定分）から変更

いたします。

（別表）株主ご優待券（1,000株以上・年１回贈呈）【平成27年６月贈呈分から】

優待基準 優待内容 枚数

電車線株主招待乗車証 ４枚

リトルワールド、日本モンキーパーク（遊園地部分のみ）、南知多
ビーチランド＆南知多おもちゃ王国共通 入場招待券

６枚

明治村入村料 優待割引券：大人・シニア・大学生・高校生を一律850
円に割引 ※①

２枚

熱田の森文化センター入会金 優待割引券：50％割引 ※① １枚

二見シーパラダイス入館料 優待割引券：50％割引 ※① ２枚

クアハウス長島入泉料 優待割引券：大人450円、
小学生以下250円に割引 ※①

２枚

名鉄百貨店 買物優待券：10％割引 18枚

名鉄グループホテル〔宿泊料金〕優待割引券：20～30％割引 ※② ４枚

名鉄グループホテル〔飲食代金〕優待割引券：10％割引 ※② ４枚

名鉄観光サービス募集型企画旅行商品 優待割引券：５～６％割引
※①

２枚

名鉄観光バス募集型企画旅行商品 優待割引券：５％割引 ※② ２枚

名鉄自動車整備 車検・定期点検整備料金 優待割引券：工賃10％、
部材５％割引

２枚

ニッポンレンタカー名鉄 レンタカー料金 優待割引券：30％割引 ２枚

1,000株
以上一律

名鉄病院 人間ドック受診料 優待割引券（平日のみ実施）
：2,000円割引

２枚

※①は１枚につき２名まで利用可、※②は１枚につき４名まで利用可。

以 上